
  

 
 
 

 
ESINDAJA EESTIS: Primostar OÜ                                                                                                        TOOTJA: KÖSTER BAUCHEMIE AG 

 

Sellel tehniliste andmete lehel sisalduv info põhineb meie uuringute tulemustel ja meie praktilistel kogemustel antud valdkonnas. Kõik katseandmed on keskmised väärtused, mis on saadud määratletud 
tingimustel. Meie toodete nõuetekohane ning seega efektiivne ja edukas paigaldamine ei ole meie kontrolli all. Paigaldaja vastutab objekti spetsiifiliste tingimustega arvestades nõuetekohase paigaldamise ja 
ehitusprotsessi lõpptulemuste eest. See võib eeldada selles dokumendis standardsete juhtumite tarvis antud soovituste kohandamist. Selles tehnilises suunises sisalduvaid spetsifikatsioone ületavad meie 
töötajate või esindajate esitatud spetsifikatsioonid eeldavad kirjalikult üle kinnitamist. Kinni tuleb pidada katsetamise ja paigaldamise suhtes kehtivatest standarditest, tehnilistest suunistest ning üldtunnustatud 
tehnoloogilistest nõuetest. Me saame seetõttu garanteerida ja garanteerime üksnes oma toodete kvaliteedi meie täpsustatud tingimustel, mitte nende efektiivset ja edukat paigaldamist. See suunis on 
tehniliselt revideeritud ning kõik selle varasemad versioonid on kehtetud. 
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KÖSTER Turbo Retarding Agent                                                                                         TOOTE NR: C 718 025 

Lisand KÖSTER Turbo mördi süsteemile. Aeglusti KÖSTER Turbo Mortar mörtidele, et reguleerida kivinemisaega vastavalt   

teostatava projekti vajadustele

 
 
OMADUSED/EELISED: 

 
Lisand KÖSTER Turbo süsteemi mörtidele. Aeglusti KÖSTER Turbo Mortar 
mörtidele, et reguleerida kivinemisaega vastavalt  teostatava projekti 
vajadustele. 
 
Üks kott KÖSTER Retarding Agent ühe koti KÖSTER Turbo mördi kohta  
pikendab paigaldusaega umbes 20 minutit. (Kasutage koos KÖSTER Turbo 
Mortar F ja KÖSTER Turbo Mortar M mörtidega) 
Maksimaalselt on lubatud lisada kuni 3 kotti KÖSTER Retarding Agent        
25 kg kotile KÖSTER Turbo Mortar segule. 
 

KASUTUSALAD: 
KÖSTER Retarding Agent kasutatakse KÖSTER Turbo Mortar segude 
paigaldusaja ja töödeldavuse reguleerimiseks vastavalt teostatavatele 
töödele. 
 

PAKEND: 
25 g kott    

 
KULUNORM: 
Üks pakk lisandit 25 kg KÖSTER Turbo F / M kohta pikendab mördi 
kasutusaega umbes 20 minutit.  
 
Maksimaalselt on lubatud lisada kuni 3 kotti KÖSTER Retarding Agent        
25 kg kotile KÖSTER Turbo Mortar segule. 

 
HOIUSTAMINE:  
Hoida kuivas. Originaalpakendis on tagatud toote säilivus vähemalt            
24 kuud. 

 
TEHNILISED ANDMED: 
Värv                                                                                                                valge 

 
 
 
 

 
 
PAIGALDAMINE/KASUTAMINE: 
Segage iga 25 kg KÖSTER Turbo Mortar kott vastavalt tehnilisel andmelehel 
toodud juhistele. Pärast nõutud segamisaja täitumist lisage KÖSTER Turbo 
Retarding Agent ühtlaselt valmis segule ja teostage täiendav segamine 
vähemalt 1 minuti jooksul. 
 

OHUTUS: 
Kasutage kaitseriietust. Jälgige kõiki üldiseid ohutusnõudeid. 
Sattumisel silma – loputada koheselt veega ja pöörduda arsti poole. Ärge 
hõõruge silmi! Sattumisel nahale – peske koheselt vee ja seebiga. 
 

TÖÖRIISTADE PUHASTAMINE: 
Koheselt peale tööde lõppu veega. 
 


